13.709, DE 14 DE AGOSTO DE 2018,  TERMO ADITIVO AO CONTRATO DEVIDAMENTE 

ASSINADO ENCONTRA-SE DISPONÍVEL NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

ALBERTINA, RUA LUIZ OPUSCULO,290 – CENTRO 

Protec ou similar, ou de melhor 
qualidade. 

4.2. Valor total estimado dos preços registrados mais alteração anterior é R$ 174.096,37 

(cento e setenta e quatro mil e noventa e seis reais e trinta e sete centavos). 

CLÁUSULA V- DA RATIFICAÇÃO 

5.1. As partes contratantes ratificam as demais cláusulas e condições estabelecidas na Ata 

de Registro de Preços nº 98/2024 e não alterado pelo presente Termo Aditivo. 

CLÁUSULA VI — DA PUBLICAÇÃO